
12月26日 火 通常営業

12月27日 水 最終出荷日 関東近郊最終出荷日(東京・神奈川方面を除く）

12月28日 木 最終出荷日 東京・神奈川方面最終出荷日

12月29日 金 休業

12月30日 土 休業

12月31日 日 休業

1月1日 月 休業

1月2日 火 休業

1月3日 水 休業

1月4日 木 休業

1月5日 金 仕事始め 関東近郊出荷日(東京・神奈川方面を除く）

1月6日 土 休業

1月7日 日 休業

1月8日 月 休業

1月9日 火 通常営業 東京・神奈川方面出荷日

※関東近郊以外の配送希望の方は、お手数ですがお問い合わせください。

※なお、休業の前後は配送が混雑する事が予想されますので、
　 お早目にご用命賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

      平成２９年12月吉日

記

年末年始の営業案内

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

年末年始の弊社営業体制につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。


	Sheet1

